
DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo „Městská hokejbalová aréna - výměna osvětlení plochy" ze dne 28. 2.
2020

Smluvní strany:

Sportovní areály města Kladna s.r.o.
IČ: 26154170, DIČ: CZ26154170 
zastoupená Jiřím Chvojkou, jednatelem 
se sídlem Sportovců 818, Rozdělov, 272 04 Kladno 
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 75074 

čtu:
(dále jen „objednatel "")

Radek Šefčík
IČ: 45855Z2^^^^^^
se sídlen^^^^^^^^^Hl Velká Dobová

(dále jerT!zm>řov/tei^^^^

(dále samostatně též jako „smluvnístrana" nebo společně též jako „smluvnístrany")

I.
Vymezení smlouvy o dílo

1. Smluvní strany mezí sebou uzavřely dne 28. 2. 2020 smlouvu o dílo „Městská hokejbalová
aréna - výměna osvětlení plochy", jejímž předmětem je provedení díla „Městská hokejbalová 
aréna - výměna osvětlení plochy" (dále jen „dílo") na základěavsouladu^ožadavky 
stanovenými zejména technickou zprávou zpracovanou (dále jen
„smlouva o dílo").

2. S ohledem na aktuální situaci (epidemie virového onemocnění SARS-CoV-2, vyhlášení 
nouzového stavu na území České republiky, krizová opatření vlád}'), která zhotoviteli dočasně 
brání v řádném a včasném splnění závazků ze smlouvy o dílo (zejména s ohledem na výpadek 
subdodávek a prodloužení dodacích lhůt), se smluvní strany dohodly na prodloužení termínu 
realizace díla. Smluvní strany konstatují, že považují překážku, která zhotoviteli dočasně brání 
v řádném a včasném splnění závazků ze smlouvy o dílo, za překážku vzniklou v důsledku 
okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a která nemění 
celkovou povahu díla.



II.
Změna smlouvy o dílo

1. Smluvní strany sjednávají, že tímto dodatkem č. 1 se smlouva o dílo mění tak, že se stávající 
znění článku II. odst. 2 smlouvy o dílo ruší a nahrazuje se novým zněním takto:

,ýi. Zhotovitel se zavazuje, že dílo vymezené v čí. 1. smlouvy bude dokončeno nejpozději do 
30.8.2020, přičemž dokončením se rozumí termín, který objednatel připouští jako poslední 
možný termín dokončení díla a protokolárního předání a převzetí díla."

III.
Závěrečná ujednání

1. V ostatních částech tímto dodatkem č. 1 nedotčených zůstává smlouva o dílo nezměněna,

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv.

3. Tento dodatek č. 1 může být měněn pouze shodnou vůlí smluvních stran, a to pouze písemnou 
formou.

4, Tento dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran 
obdrží po jednom.

5. Smluvní strany prohlašují, že obsahu tohoto dodatku porozuměly, že vyjadřuje jejich pravou a 
svobodnou vůli, na důkaz čehož níže připojují své vlastnoruční podpisy.

Sportovní areály města Kladna s.r.o. 

Jiří Chvojka, jednatel

/o. £ Jačo...........................dne........................


